
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  88 / 2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2016 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.z 

2016r., poz. 446), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXVI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 95.600,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

57.885.274,91 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 95.600,00 zł, tj. do kwoty 57.272.492,91 zł -

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2016 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 29.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 124.600,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 61.475.478,16 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 29.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 124.600,00 zł, tj. do kwoty 

52.904.144,16 zł -

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok.

3. Wprowadza się załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 88/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2016 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 95.600,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 85 z dnia 20 czerwca 2016 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania".

2. W rozdziale 75704 wydatki budżetu w kwocie 29.000,00 zł zaplanowane na ewentualne 

zobowiązania wynikające z udzielonych poręczeń kredytów dla Miejskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Gostyninie przeniesiono na właściwy paragraf 

klasyfikacji wydatków (wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji).

3. W związku z podpisanym porozumieniem z Wojewodą Mazowieckim w sprawie 

powierzenia Miastu Gostynin obowiązku realizacji prac remontowych na mogile zbiorowej 

żołnierzy niemieckich z I wojny światowej zlokalizowanej na cmentarzu ewangelicko-

augsburskim w Gostyninie oraz przyznania dotacji na ten cel w kwocie 5.000,00 zł 

wprowadza się załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

Dochody i wydatki ujęto w Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 

136/XXVI/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 

71035 Cmentarze.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2016 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

ZMIANY W DOCHODACH NA 2016 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 11 004 925,00 0,00 95 600,00 11 100 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 288 000,00 0,00 95 600,00 1 383 600,00

57 176 892,91 0,00 95 600,00 57 272 492,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 106,00 0,00 0,00 97 106,00

612 782,00 0,00 0,00 612 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

57 789 674,91 0,00 95 600,00 57 885 274,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 106,00 0,00 0,00 97 106,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

Ogółem:

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2016 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

ZMIANY W WYDATKACH NA 2016 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 058 775,00 14 058 775,00 2 524 483,14 1 520 699,00 1 003 784,14 0,00 11 534 291,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 154 375,00 14 154 375,00 2 524 483,14 1 520 699,00 1 003 784,14 0,00 11 629 891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590 102,00 590 102,00 5 252,00 0,00 5 252,00 0,00 584 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 702,00 685 702,00 5 252,00 0,00 5 252,00 0,00 680 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 379 878,16 52 808 544,16 37 243 244,30 23 937 781,00 13 305 463,30 2 841 428,00 12 056 291,86 91 580,00 29 000,00 547 000,00 8 571 334,00 8 571 334,00 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 600,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 475 478,16 52 904 144,16 37 243 244,30 23 937 781,00 13 305 463,30 2 841 428,00 12 151 891,86 91 580,00 29 000,00 547 000,00 8 571 334,00 8 571 334,00 1 042 600,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Wydatki 

majątkowe

757 Obsługa długu publicznego

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

z tego:

3

obsługa długu 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 88/2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2016 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

wynagrodze-

nia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035

Dotacja celowa na prace remontowe na mogile 

zbiorowej żołnierzy niemieckich z I wojny 

światowej na cmentarzu ewangelicko-

augsburskim w Gostyninie na podstawie 

umowy zawartej z Wojewodą Mazowieckim 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdz. Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:


